
 

 

 

Dz-02.0021.12.2022 

 

 

Uchwała Nr XLIII/218/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 08 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/213/2022 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 17 

listopada 2022 roku w sprawie nadania imienia działce nr 542/15 obr 6 Śródmieście 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr XLII/213/2022 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 17 listopada 2022 roku  

w sprawie nadania imienia działce nr 542/15 obr 6 Śródmieście §1 otrzymuje nowe brzmienie 

o treści: 

 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie projekt nadania imienia Diany Reiter 

działce nr 542/15. 

Rada Dzielnicy II Grzegórzki opiniuje negatywnie wszelkie projekty nadania jakiejkolwiek 

nazwy w/w działce. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W uchwale Nr XLII/213/2022 została zawarta zacytowana treść opinii Komisji Kultury  

i Ochrony Zabytków Rady Dzielnicy II Grzegórzki która jest również stanowiskiem Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki w przedmiotowej sprawie. Rada Dzielnicy II uważa, że nadanie 

nazwy w/w działce ujmie na znaczeniu historycznej nazwie Alei Beliny-Prażmowskiego, 

jako, że działka nr 542/15 stanowi integralną część w/w alei. 
 


